不様82

事件番号 宮崎労委      年（不）第    号

事件名                  不当労働行為救済申立事件

    年  月  日

  宮崎県労働委員会会長  殿

                                    名称

                              申立人

                                    代表者職氏名

不当労働行為救済申立取下書

本事件について、下記のとおり救済申立てを取り下げます。

記

１ 取下げの範囲（いずれかに○をしてください。）

       申立ての全部  ・  申立ての一部

２ 取り下げる申立ての具体的な内容

 ※「申立ての一部」に○をしたときのみ記入してください。